



KCZ/ORG/ZM/84/12/2016

Krapkowice, dnia 13.12.2016r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o., nr postępowania 12/XII/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.12.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytania do Umowy:

Pytanie 1

§2 punkt 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” z 24 godzin na 48 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do SIWZ:

Pytanie 1

Zadanie 3, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaczki medycznej jednorazowego użytku o poj 875 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Zadanie 3, poz. 1-5:

Czy Zamawiający oczekuje wyrobów wykonanych z masy celulozowej o właściwościach nieprzemakalnych przez 4 godziny dla płynów o temperaturze 45°C?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę w/w wyrobów.

Pytanie 3

Zadanie 4, poz. 1:

Czy nie zaszła omyłka pisarska i czy Zamawiający miał na myśli objętość próbki krwi nie większej niż 0,8 ul?

Odpowiedź: Zaszła omyłka pisarska. Zamawiający miał na myśli objętość próbki krwi nie większej niż 0,8 ul.

Pytanie 4

Zadanie 4, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga roztworów kontrolnych na trzech poziomach (niski, normalny, wysoki), każdy w osobnej fiolce, przydatnych do użytkowania po otwarciu przez okres 6 miesięcy, co pozwoli Zamawiającemu w pełni wykorzystać zawartość fiolki oraz zabezpieczy przed szybkim przeterminowaniem się roztworu po otwarciu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie 4, poz. 1:

Czy Zamawiający oczekuje informacji o niedostatecznej ilości krwi oraz możliwości dobrania brakującej ilości próbki krwi na pasku w ciągu 3 sekund?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie 6, poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, ponieważ według naszej wiedzy wycofano ten asortyment z produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu 6 wykreśla pozycję 5.

Pytanie 7

Zadanie 9, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody o wymiarach 42mm/56mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Zadanie 9, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody jednorazowego użytku do prób wysiłkowych, na bazie gąbki PE, o średnicy 48 mm, żel stały?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Zadanie 9, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody jednorazowego użytku do prób wysiłkowych, na bazie gąbki PE, o średnicy 54 mm, żel stały?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Zadanie 9, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrody o średnicy 55 mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Zadanie 15, poz. 1:

Czy Zamawiający miał na myśli elektrodę jednorazową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli elektrodę jednorazową.

Pytanie 12

Zadanie 1, poz. 5-12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników Foley'a pakowanych folia-papier, sterylizowane tlenkiem etylenu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Zadanie 1, poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika Foley nr 26?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Zadanie 1, poz. 14-20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników Foley'a z czasem utrzymania do 28 dni, opakowanie podwójne: wewnętrzne – folia, zewnętrzne – folia-papier, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Zadanie 1, poz. 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zatyczki do cewników, budowa gładka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Zadanie 1, pozycja 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Zadanie 1, poz. 52:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie masek biologicznie czystych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Zadanie 1, poz. 53:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie masek biologicznie czystych, z drenem z 6 paskami wzmacniającymi o długości min. 210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Zadanie 1, poz. 53:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie masek niesterylnych, z drenem z 6 paskami wzmacniającymi o długości min. 210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20

Zadanie 1, poz. 86:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu go godzinowej zbiórki moczu , pojemność komory pomiarowej 500 ml z workiem 2000 ml, drenem łączącym 120 cm, zaworem antyrefluksowym, zaworem do pobierania, jałowy, zintegrowany wieszak na łóżko ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Zadanie 1, poz. 90:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do kału aseptycznych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Zadanie 1, poz. 122-129:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu igieł od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie 23

Zadanie 1, poz. 122:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 0,45x16; 0,5x25 ścięcie długie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Zadanie 1, poz. 125:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 0,8x40 ścięcie długie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Zadanie 1, poz. 132-134:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawk dwuczęściowej z zakończeniem typu luer slip, posiadającej niebieski kontrastujący tłok oraz czarną pojedynczą rozszerzoną skalę pomiarową, posiadającą pojedyncze zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka dla rozmiarów nazwa producenta nadrukowane na cylindrze (co w pełni umożliwia szybką identyfikację produktu), oznakowanie rozmiaru na pojedynczym opakowaniu każdej sztuki, op=100szt., sterylna, bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Zadanie 1, poz. 132:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek 2 ml skala do 2,5ml, opakowanie nie kodowane kolorystycznie, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Zadanie 1, poz. 171:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowego podkładu chłonnego w rozmiarze 60x60cm, składającego się z pulpy celulozowej, superabsorbentu, folii PE oraz włókniny hydrofobowej. Masa podkładu 24g, chłonność 500g.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Zadanie 1, poz. 179:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

Zadanie 1, poz. 181:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Zadanie 1, poz. 182:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli w kolorze zielonym o gramaturze min. 20g w składzie: prześcieradło 240x140cm, poszwa na kołdrę 200x140cm, poszewka 70x80cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Zadanie 1, poz. 189-191:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia centralnego metodą Saldingera (kaniulacja dużych naczyń) nr11 French/20cm (igła 18G, przewodnik 60cm) dwukanałowe) w skład zestawu wchodzi kateter, igła, przewodnik stalowy typ"J", rozszerzacz, skalpel, strzykawka 10ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Zadanie 1, poz. 189:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do znieczuleń podpajęczynówkowych , typu Pencil-Point , igła prowadząca 22 G, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Zadanie 1, poz. 206:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełka podstawowego 26x76mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Zadanie 1, poz. 211-213:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35

Zadanie 1, poz. 225

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu frotte/PCV w rozmiarze 90x140cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego